
Delegato e-mail

MENNA Lucia Francesca lucia.menna@unina.it

Promotore e-mail

Bovera Fulvia bovera@unina.it

Calabrò Serena serena.calabro@unina.it

Di Palo Rossella dipalo@unina.it

Gasparrini Bianca bianca.gasparrini@unina.it

Menna Lucia Francesca lucia.menna@unina.it

Meomartino Leonardo leonardo.meomartino@unina.it
Paciello Orlando orlando.paciello@unina.it

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E 
PRODUZIONI ANIMALI 

Delegati

Promotori


